
 

Uchwała Nr  X / 54 /2015 

Rady Gminy Nowa Karczma  

z dnia 30 lipca  2015 r. 

 

 
w sprawie utraty mocy Uchwały Nr XXXI/200/2013 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 20 

czerwca 2013 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć  

nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 i 91d 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela ( t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 191 z późn. 

zm.) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala co następuje: 

  

§1  

 
             Traci moc Uchwały Nr XXXI/200/2013 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 20 

czerwca 2013 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela. 

 

§ 2  

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
  

                                                                                                                    Przewodniczący 

                                                                                                               Rady Gminy 

 

                                                                                                          Ryszard Kleinszmidt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela tygodniowy wymiar godzin zajęć nauczycieli 

przedszkoli i innych placówek przedszkolnych, poza nauczycielami pracującymi z grupami 

dzieci 6-cio letnich, wynosi 25 godzin. 

W związku z koniecznością doprowadzenia do zgodnego z przepisami prawa stosowania art. 

42 ust. 3, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


